Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1678/2019

Sugere ao Poder Executivo e aos
órgãos competentes que verifique a
possibilidade de mudança de local
dos containers alocados na Rua 15
de Novembro, defronte ao número
426 - Centro;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que verifique a possibilidade de mudança de local dos containers
alocados na Rua 15 de Novembro, defronte ao número 426 - Centro, neste
Município.

Justificativa:

Munícipes pedem providências para mudança do local dos
containers, pois estão sobre a faixa de pedestres, atrapalhando o caminhar
para atravessar a via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de Abril de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado

-vereador-